２００４（平成１６）年７月１６日

育友会・役委員会の皆様

名張市立長瀬小学校育友会

会 長   福山 保伸

役員会・役委員会の開催について
盛夏の頃、会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、育友会活動にご理解ご協力を賜わり誠にありがとうございます。つきましては、

見出しの役員会･役委員会について下記のように開催させていただきますので、公私何かと

ご多忙かとは存じますが、ぜひご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1．日時  平成１６年９月３日(金)

      午後７時より      本部役員会

      午後７時３０分より   役委員会

２．場所  家庭科室

３．内容

・ 運動会、バザーについて

・ 親子スポーツ大会・給食試食会について

・ 同和教育研修会について

・ 若あゆについて

・ ２学期の行事予定について

・ その他

以上